Contratação da palestrante  Karol Meyer para o encerramento da 
décima semana interna de prevenção  de  acidentes  do  Trabalho  
(sipaT)  da sCpar porto  de imbituba. Contratante: sCpar porto 
de imbituba s.a. Contratada: KarolinE MariECHEn MEYEr 
62573110982. CnpJ: 17.401.847/0001-80. Valor total: R$15.000,00 
(quinze mil reais). Fundamentação legal: artigo 30 inciso ii, alínea 
“f” da lei Federal 13.303/2016. imbituba, 05 de agosto  de 2025. 
CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente.

Cod. Mat.: 1103761

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 020/2025.

[...]

Contratação  do  palestrante  rafael  aragão  para  a  abertura  
da  décima  semana  interna  de  prevenção  de  acidentes  do  
Trabalho  (sipaT)  da  sCpar  porto  de  imbituba. Contratante: 
sCpar porto de imbituba s.a. Contratada: MaCHado E ara-
gÃo prodUÇÕEs lTda. CnpJ: 44.245.781/0001-50. Valor total: 
R$32.000,00 (trinta e dois mil reais). Fundamentação legal: artigo 
30 inciso ii, alíneag “f” da lei Federal 13.303/2016. imbituba, 05 
de agosto de 2025. CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA - Dire-
tor-Presidente.

Cod. Mat.: 1103763

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 0039/2025
Menor preço global por lote.